
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(70 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
04 лютого 2025 року          № 3993 
 
 
Про затвердження графіка звітування  
депутатів Млинівської селищної ради  
про виконання депутатських повноважень  
перед виборцями в виборчих округах 
 

З метою підвищення прозорості, підзвітності роботи депутатського 
корпусу, керуючись ст.16 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
відповідно до п.18 ст.27 Регламенту роботи Млинівської селищної ради VIII 
скликання, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 23.12.2020 
№ 45, за погодженням з постійною комісією з питань прав людини, законності, 
духовності, депутатської діяльності та етики, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити графік звітування депутатів Млинівської селищної ради про 
виконання депутатських повноважень перед виборцями в виборчих округах, що 
додається. 

 
2. Рекомендувати депутатам Млинівської селищної ради не пізніше як за 

сім днів до дати звітування повідомити виборців про дату, час і місце 
проведення звіту через місцеві засоби масової інформації або в інший спосіб. 

 
3. Депутатам Млинівської селищної ради до 01.05.2025 підготувати та 

надати звіт про свою роботу перед виборцями відповідного виборчого округу 
за 2024 рік до виконавчого комітету Млинівської селищної ради для 
оприлюднення на офіційному сайті Млинівської селищної ради. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 
 
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 



 
 
Додаток до рішення  
Млинівської селищної ради  
04.02.2025 № 3993 
 
 

Графік звітування депутатів Млинівської селищної ради  
про виконання депутатських повноважень перед виборцями  

в виборчих округах 
 

№ п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові  депутата 

Час 
проведення 

звіту 

Дата 
проведення 

звіту 

Місце проведення звіту 

1. Антосюк Микола 
Миколайович 

15.00 год. 20.02.2025 Адмінприміщення 
старостату с. Довгошиї 

2. Багрійчук Оксана 
Василівна 

16.00 год. 20.02.2025 Адмінприміщення 
Млинівської селищної ради 

3. Вербіцький Юрій Петрович 13.00 год. 20.02.2025 Приміщення КЗ 
«Млинівська музична школа» 

4. Вірний Валентин 
Володимирович 

16.00 год. 20.02.2025 Адмінприміщення 
Млинівської селищної ради 

5. Волошин Віталій Антонович 13.00 год. 20.02.2025 Приміщення КЗ 
«Млинівська музична школа» 

6. Доманська Тамара Іванівна 13.00 год. 20.02.2025 Приміщення КЗ 
«Млинівська музична школа» 

7. Єлик Марія Миколаївна 10.00 год. 20.03.2025 Приміщення ФАПу  с. Новини 

8. Килюшик Оксана 
Олександрівна 

10.00 год. 24.03.2025 Приміщення Підгаєцької 
гімназії 

9. Кірись Юрій Сергійович 14.00 год. 28.03.2025 Адмінприміщення 
Млинівської селищної ради 

10. Курицький Борис Петрович 10.00 год. 24.03.2025 Адмінприміщення 
Млинівської селищної ради 

11. Кутуза Василь Степанович 15.00 год. 10.03.2025 Адмінприміщення ФГ 
«Золота Нива» с. Мошків 

12. Левандовський Володимир 
Сергійович 

10.00 год. 12.02.2025 Адмінприміщення старостату 
с. Підгайці 

13. Максимюк Володимир 
Петрович 

11.00 год. 25.03.2025 Адмінприміщення старостату 
с. Береги 

14. Мельник Ігор Васильович 12.00 год. 06.03.2025 Адмінприміщення старостату 
с. Береги 

15. Міщанюк Олександр 
Володимирович 

13.00 год. 07.03.2025 Приміщення КЗ 
«Млинівська музична школа» 

16. Ніколюк Олена Юріївна 13.00 год. 20.02.2025 Приміщення КЗ 
«Млинівська музична школа» 

17. Прудніков Володимир 
Вікторович 

09.00 год. 17.03.2025 селище Млинів,  
вул. Поліщука, 14Б  

18. Рожкевич Володимир 
Семенович 

14.00 год. 20.03.2025 Приміщення Млинівського 
державного технолого- 
економічного коледжу 

19. 
 

Савюк Вадим Віталійович 10.00 год. 28.03.2025 Адмінприміщення старостату 
с. Добрятин 

20. Степасюк Вікторія 
Миколаївна 

13.00 год. 25.02.2025 Приміщення ЗДО «Казка» 
селище Млинів 



 
21. Цимбалюк Віталій 

Анатолійович 
13.00 год. 20.02.2025 Приміщення КЗ 

«Млинівська музична школа» 
22. Шумейко Григорій 

Миколайович 
17.00 год. 27.03.2025 Приміщення ТОВ «Дубава» 

23. Яковець Сергій 
Миколайович 

13.00 год. 20.02.2025 Приміщення Млинівського 
ліцею № 2 

24. Яцкевич Лідія Іванівна 15.00 год. 19.03.2025 Приміщення Новоселівського 
ліцею 

 
 
 
Селищний голова                                                                                          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


